
UCHWAŁA NR XXXIV/408/17
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U z 
2016 r. poz. 446 poźn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z poźn. zmian.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetowych na 2017 r. na łączną kwotę 4.610,00 zł.

2. Zestawienie zmian w planie dochodów, o których mowa w ust. 1 i 2 określają załączniki Nr 1 i Nr 2.

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetowych na 2017 r. na łączną kwotę 4.610,00 zł.

2. Zestawienie zmian w planie wydatków, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 3 i Nr 4.

§ 3.  Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 47.953.840,51 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 34.900.832,00 zł,

b) dochody majątkowe – 9.531.926,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.521.082,51 zł,

2) wydatkami  w kwocie – 54.288.840,51  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 33.571.963,00 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.521.082,51 zł,

c) wydatki majątkowe  –  17.195.795,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 6.335.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 74F427F0-167D-4657-B9D6-7943A036ED73. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIV/408/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 31.03.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

855 RODZINA 4 610 0 3 412 410

85501 Świadczenie wychowawcze 610 0 2 296 610

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 10

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600 600

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 000 0 1 115 800

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 500

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500 3 500

4 610 0

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

RAZEM

Id: 74F427F0-167D-4657-B9D6-7943A036ED73. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIV/408/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 31.03.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

855 RODZINA 4 610 0 4 610

85501 Świadczenie wychowawcze 610 0 610

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 10

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600 600

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 000 0 4 000

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 500

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500 3 500

4 610 0

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

RAZEM

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

Id: 74F427F0-167D-4657-B9D6-7943A036ED73. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIV/408/17

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 31.03.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

855 RODZINA 4 610 0 3 487 320

85501 Świadczenie wychowawcze 610 0 2 296 610

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

600 600

4580 Pozostałe odsetki 10 10

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 000 0 1 109 000

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

3 500 3 500

4580 Pozostałe odsetki 500 500

4 610 0

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

RAZEM

Id: 74F427F0-167D-4657-B9D6-7943A036ED73. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXIV/408/17 

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 31.03.2017 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

855 RODZINA 4 610 0 4 610

85501 Świadczenie wychowawcze 610 0 610

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

600 600

4580 Pozostałe odsetki 10 10

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 000 0 4 000

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

3 500 3 500

4580 Pozostałe odsetki 500 500

4 610 0

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie ulegnie zmianie

i wyniesie 41.357.147,00 zł

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2017 ROK

RAZEM

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

Id: 74F427F0-167D-4657-B9D6-7943A036ED73. Uchwalony Strona 1




